**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

IV. Markgraf Otto schenkt dem Kloster Lehnin das Dorf Trechwitz, i. J.
1191.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](#)

II. Markgraf Otto II. bestätigt dem Kloster Lehnin fast alle seine Besitzungen, i. J. 1190.

Confirmatio Ottonis II. Marchionis Brandenburgensis pene de omnibus bonis nostris 1190.

Altes Verz. Lehniner Urkunden. Gercken VII, 333.

III. Markgraf Otto II. vereignet dem Kloster Lehnin einen See bei Goriz, einen See bei Radel und Wendisch-Tornow, i. J. 1191.

Item in anno primo (nach 1190) appropriat (Otto Marchio secundus) monasterio predicto stagnum circa Goriz, stagnum adjacens Radel, Wendeschen Tornow cum suis omnibus.

Altes Verz. Lehniner Urkunden. Gercken VII, 330.

IV. Markgraf Otto schenkt dem Kloster Lehnin das Dorf Trechwitz, i. J. 1191.

(Privilegium) de villa Trechuitz cum suis adjacentiis, Otto Marchio donavit Anno 1191 (ecclesie Leninenfi).

Altes Verz. Lehniner Urkunden. Gercken VII, 334.

V. Markgraf Otto II. bestätigt dem Kloster Lehnin die demselben von seinem Vater Otto I. gewährte Ausstattung und vermehrt dieselbe durch neue Besitzungen und Rechte, im Jahre 1193.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego secundus Otto, marchio in brandenburg, a patre meo rationabiliter collata beate dei genitrici Marie in Lenin stipendiis ibidem deo militantium profutura, sigilli mei impressione confirmo. Memini enim et meminisse iuvat elemosinarum largitione potiorem animabus redimendi effectum conferri; felicissimo itaque patris mei pie recordationis exemplo salutis mee non inmemor aliqua de patrimonio nostro, prehabito coheredum meorum consensu, elemosine iam dicti patris mei superaddidi, que series infra posita competenter et distinete prosequetur. Contulerat etenim primus Otto, pater meus deodeseruituris ipsum fundum, in quo situm est ipsum cenobium Lenin, et omnem prouentum aquarum ab ortu earundem usque ad molendinum navmiz. Protenduntur etiam termini eiusdem claustrorum uerius aquilonem usque ad uiam, que dicit de navmiz ad colpin, quod et ipsum colpin, minus videlicet stagnum, usibus fratrum equaliter deseruit. Contulerat insuper Goriz cum omnibus attinentiis stagno non excepto, Radele cum stagno adiacente et uniuersis aliis attinentibus, villam cistecal et nullam zvine cum omnibus, que eisdem uillis attinent, Villam, que dicitur windischtorov cum omni-